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Belzona 1221 on monipuolinen 
pikakorjausmenetelmä. Se tiivistää 
ja korjaa kulumat sekä naarmut, 
varmistaa muoviliitokset, paikkaa 
vuodot jne. Polymeeriperusteisena 
se on ylivoimainen vaihtoehto pe-
rinteisille korjausaineille. Sen tartun-
talujuus ylittää merkittävästi tavan-
omaiset epoksimerkaptaanituotteet.  

Belzona-tuotteet ovat tulleet tutuiksi suomalaisissa 
tehdaslaitoksissa jo yli 40 vuoden ajan. Monet teh-
taat käyvät kolmessa vuorossa, ja siksi yhä useam-
massa panostetaan mieluummin jo ennakoivaan 
kunnossapitoon. Kallista seisokkiaikaa ja sähkö-
energiaa säästyy, kun tuotantovälineitä kunnoste-
taan ennen kuin ne on pakko pysäyttää korjausten 
vuoksi. Belzona-tuotteita Suomessa edustavan 
Indutekin edustajilta saat tiedot markkinoiden par-
haista kunnossapitotuotteista ja opastusta niiden 
käyttöön. Belzona-tuotteiden valikoima laajenee 
jatkuvasti. Uutuustuotteiden käytöstä ja sopivuu-
desta eri käyttötarkoituksiin osaavat alan ammatti-
laiset kertoa parhaiten.

Belzona 1000-sarjan tuotteilla kor-
jaat erilaiset vauriot, kulumiset ja 
syöpymiset esim. pumpuissa, akse-
leissa, moottoreissa jne. Tuotteiden 
käyttö on yksinkertaista ja turvallista 
ja korjaukset voidaan tehdä ilman eri-
koistyökaluja tai -laitteita paikan pääl-
lä, mikä lyhentää seisokkia. Belzona 

BELZONA SYNTEETTISET METALLIT 	  

Belzona 1321 Keraaminen S-Metalli 
on yksinkertainen ja turvallinen 
käyttää mitä erilaisimmilla metalli-
pinnoilla. Yleisimpiä käyttökohteita 
ovat mm. keskipakopumput, vent-
tiilit, tyhjiöpumput, prosessisäiliöt, 
kaasupesurit, lämmönvaihtimet, ym. 
Belzona 1321 antaa erinomaisen 
suojan eroosiokorroosion vaikutuk-
sen alaisille metallipinnoille.
Belzona 1341 Supermetalglide on 
kustannustehokas ratkaisu estämään 
eroosiokorroosiota ja ylläpitämään 

BELZONA EROOSIO/KORROOSIOPINNOITTEET	

BELZONA PIKAKORJAUSAINEET 	  
Lyhennetyn korjauksen kestoajan 
ja laajemman käyttöalueen ansiosta 
Belzona 1221 ylittää kaikki muut 
pikakorjausmenetelmät. Toinen 
pikakorjaustuote on putkeen pakat-
tu, helppokäyttöinen Belzona 1291. 
Tangosta leikataan sopiva määrä, 
hierotaan hetki kädessä ja levitetään 
kohteeseen. 

BELZONA-
TUOTTEET 	

1111 Supermetalli on koneellisesti 
työstettävissä kun taas keraamisilla 
lisäaineilla vahvistetut tuotteet ovat 
vain hiottavissa. Monet tuotteet ja 
ratkaisut ovat myös kymmenien 
maailmanlaajuisten organisaatioi-
den hyväksymät, esim. ABS ja  
Det Norske Veritas.

nesteiden virtauksen. Menetelmän 
ainutlaatuisen hydrofobisen luon-
teen ansiosta vesi yksinkertaisesti 
valuu pois. Nestekäsittelylaitteiden 
pinnoitus Belzona 1341 -menetel-
mällä vähentää energiankulutusta, 
lisää tehokkuutta, alentaa kunnossa-
pitokustannuksia ja lisää hydrody-
naamista suoritusta. Käyttökohteita: 
uudet pumput, suodattimet ja sihdit, 
turbiinin juoksupyörät, monivaihe-
pumput, merilaitteet, venttiilit ym.
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BELZONA KERAAMISET KARBIIDIT

BELZONA 2100 ELASTOMEERIT
Kulutuksesta, mekaanisista vahin-
goista sekä kemiallisten aineiden ja 
sään vaikutuksista johtuen luonnon- 
ja synteettiset kumikomponentit 
vanhenevat. Vaihto uuteen osaan tai 
tavanomainen korjaus ei ole oikea 
ratkaisu. Belzona 2100 -menetelmä 
tuo kunnossapitoon kokeillun,  

taloudellisen vaihtoehdon kumi-
komponenttien korjauksiin, pinnoi-
tuksiin ja valuihin. Sillä on Taber-ku-
lutuslaitteessa testattu ylivoimainen 
isku- ja kulutuskestävyys. Saatavana 
on kolme eri viskositeettia vastaa-
maan käyttäjien vaatimuksia eri 
kohteissa. 

Belzona 2200 -menetelmä on 
kaksikomponenttinen, kylmäko-
vettuva polymeerimenetelmä, joka 
tekee tarpeettomiksi tilaa vievät 
vaikeasti hallittavat kuumavulka-
nointilaitteet. Samalla se tarjoaa 
kustannustehokkaan ratkaisun 
kalliille varaosavarastoille. Oli sitten 
kysymys vahingoittuneen kumikom-
ponentin korjauksesta, joustavan 

BELZONA 2200 ELASTOMEERI
tiivisteen uudistamisesta tai tavan-
omaisen muotoilun parantamisesta, 
Belzona 2000 on oikea ratkaisu. 
Korkean elastisuutensa ansiosta 
se on ihanteellinen ratkaisu myös 
silloin, kun vaaditaan toimivia ja 
joustavia saumoja. 

	
Belzona 8211 HP ANTI-SEIZE on 
kiinnijuuttumista estävä lämmön-
kestävä voitelutahna, joka varmistaa 
helpon irrotuksen purkutyössä.
Belzona 8111 (Molekyylipuu) on 
monipuolinen tuote korjauksiin, 
valutöihin ja liittämiseen. Tuote 
koostuu puukuitujauheesta ja reak-
tiivisesta nesteestä. Määriä vaihte-
lemalla saadaan haluttu koostumus 
aina helposti valuvasta nesteestä 
paksuhkoon tahnaan asti. Yksinker-

MUITA BELZONA-TUOTTEITA
tainen ja nopea käyttö tekee Belzo-
na 8111:stä ylivoimaisen korjaus- ja 
entisöimistuotteen puutöille. Hyvät 
valuominaisuudet yhdessä mekaani-
sen lujuuden ja kulutuskestävyyden 
kanssa tekevät tuotteesta ihanteel-
lisen komponenttien valamiseen. 
Belzona 8111:llä on erinomainen 
sähköneristyskyky. Lisäksi se tart-
tuu hyvin monille eri pinnoille. 
 

Belzona 1811 on korjaus- ja uudel-
leenrakentamisjärjestelmä, joka 
on tarkoitettu erityisesti kuluviin 
kohteisiin abraasiohyökkäyksiä vas-
taan. Se korvaa kalliit, kertaantuvat 
huollot, joihin usein vielä liittyy 
hitsaustyötä ja osien vaihtoa. Pöly-
tön Belzona 1811 on helppo sekoit-
taa ja levittää. Tuote sisältää tarkoin 

valitun sekoituksen karbiideja ja 
alumiinioksideja sekä kylmässä 
kovettuvia, lämmönkestäviä poly-
meerejä. Nopea kovettuminen takaa 
sen, että laite on käytössä mahdolli-
simman lyhyen seisokin jälkeen. Bel-
zona 1811 tarttuu kaikille kiinteille 
pinnoille: teräs, valurauta, basaltti, 
betoni, alumiini ym. 



BELZONA SEINÄPINNOITTEET	

BELZONA KATONKORJAUSAINEET 

BELZONA BETONIKORJAUSAINEET	

BELZONA BETONIPINNOITTEET

Säänvaihteluista johtuvat kattojen 
liikkeet aiheuttavat ongelmia. Aurin-
gonsäteet, tuuli, pakkanen, sateet, 
lumi ja saasteet lisäävät kaikki katto-

Betoni on luonteeltaan huokoinen 
ja lisäksi sementtikiteitä yhdessä pi-
tävä elektroninen voima on heikko, 
joten kaikki betonipinnat rapau-
tuvat. Belzona 4111 Magma-Quartz 
on kokeiltu, pitkäaikainen ratkaisu 
betonin korjaamiseen, uudistami-
seen ja suojaamiseen. Tuote on 

ihanteellinen vaakatasoisilla pin-
noilla, mutta sitä voidaan levittää 
myös pystypinnoille aina 6 mm:n 
paksuuteen asti. Belzona 4111 on 
helppo työstää ja se kuivuu hyvin 
vaikeissakin olosuhteissa. Suojattu 
pinta kestää hyvin kulutusta, iskuja, 
tärinää ja rasituksia. 

Jo vuosien ajan Belzona 5131 -mene-
telmää on käytetty kaikentyyppisten 
rakennusten ja rakenteiden  
ulkopuoliseen suojaamiseen. Tuote 
sopii sekä huokoisille että koville 
pinnoille, kuten tiili, sementti, kivi, 
betoni, alumiini, rappaus, pinnoitettu 
teräs, aaltolevy, maalatut pinnat, myös 

bitumikäsitellyt. Belzona 5131:lla  
on alhainen lämmönjohtokyky ja 
erityisen alhainen lämmön varaamis-
kyky. Se ansiosta kylmät käsitellyt 
pinnat tuntuvat lämpimämmiltä ja 
kuumat pinnat viileämmiltä. Alentaa 
homehtumisvaaraa ja energiansääs-
tö säästää selvää rahaa. 

jen rappeutumista. Belzona 3111 on 
vesitiivis, mutta se päästää höyryt 
läpi ja antaa katon hengittää. Tuote 
ei sisällä liuottimia ja sen käytössä ei 

tarvita lämpöä. Belzona 3111 seuraa 
monimutkaisiakin kattomuotoja ja 
joustavuutensa ansiosta se myötäi-
lee katon liikkeitä. 

Belzona 3111 on myös kestävä 
parvekkeiden pinnoite. Yksikompo-
nenttinen, erittäin joustava ja sään-
kestävä pinnoitusmassa ei halkeile 
auringon säteilyn vaikutuksesta. Bel-
zona 3111 on pitkäaikainen ratkaisu 
parvekkeiden vesieristykseen. Pinta 
ei ole liukas ja lisäksi se säilyttää hy-
vin sävynsä. Sitä ei tarvitse uusinta-
maalata 10-15 vuoteen. Kestää hyvin 
myös kulutusta ja ilmansaasteita. 
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Monilla teollisuuden aloilla raken-
teiden ja laitteiden suojaaminen 
kemiallisten aineiden hyökkäyksiltä 
on ongelmallista. Belzona 4311 
(Magma CR1) on tehokas, lukuisia 
kemikaaleja hyvin kestävä pinnoite, 
jota on käytetty mm. seuraavilla 
aloilla: kemiallinen prosessiteolli-
suus, vedenkäsittelylaitokset, mas-

sa- ja paperitehtaat, öljynjalostamot, 
lääketehtaat, metallien puhdistus- ja 
galvanointilaitokset. Belzona 5811 
(Immersion Grade) suojaa puoles-
taan tehokkaasti metallisia ja ei-me-
tallisia pintoja meriveden, happo-
jen, emäksien, alkoholin, hiilivetyjen 
ja ympäristön vaikutuksilta. 
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EASY-LASER -MITTAUS- 
JA LINJAUSJÄRJESTELMÄT 	

EASY-LASER BTA 
HIHNAPYÖRIEN LINJAUS 	

Easy-Laser on laserperustainen 
yleismittausjärjestelmä koneiden ja 
laitteiden linjaukseen. Koneen lin-
jauksella säästetään huomattavasti 
kustannuksia ja lisätään sen käyt-
töikää. Monesti on linjattava useita 
koneita hyvinkin lyhyessä ajassa. 
Siksi helppokäyttöinen Easy-Laser 
onkin käytössä yli 50 maassa ympäri 
maailman: mm. voimalaitoksissa, te-
lakoilla, mekaanisissa konepajoissa, 
paperi- ja terästehtaissa. Easy-Laser 
on suunniteltu mahdollisimman 
käyttäjäystävälliseksi. Värinäyttö 
opastaa käyttäjää askel askeleelta 
läpi mittausprosessin. Napin painal-
luksella pääsee suoraan päävalik-

koon valitsemaan mittausyksikön 
tai aloittamaan halutun toiminnon. 
Ohjelmia on useita riippuen laitteen 
mallista. Näyttöyksikön muistiin 
voidaan tallentaa jopa 1000 lin-
jaustulosta. Ne voidaan tulostaa tai 
taltioida USB muistitikulle tai siirtää 
USB- tai sarjaportin kautta tietoko-
neeseen, jolloin tuloksen saa myös 
värillisenä, 3D- tai graafisena
esityksenä, riippuen laitteen mallis-
ta. Laajojen perusohjelmien lisäksi 
Easy-Laser -järjestelmä on helposti 
laajennettavissa. Lisälaitteiden avulla 
voi ratkaista kätevästi näennäisesti 
vaikeatkin mittaustehtävät.

	
Easy-Laser BTA on täydellinen kun-
nossapitotyökalu hihnapyörien ja 
-vetojen nopeaan linjaukseen. Työ-
kalu asetetaan paikalleen muuta-
massa sekunnissa ja se näyttää sekä 
pyörien kulmavirheet että siirtymät 
samanaikaisesti. Työn edistyessä 
koneiden säätö näkyy selvästi maa-
litauluissa. Magneettikiinnityksen 
ansiosta molemmat kädet ovat 
vapaina linjaustyöhön. Linjauksen 
voi suorittaa yksi henkilö. Tästä on 
paljon hyötyä, kun linjataan useita 
koneita lyhyessä ajassa.  

SÄÄTÖLEVYT
Easy-Laser -terässäätölevyjä on 
neljää eri kokoa. Paksuudet vaihte-
levat 0,05 – 3,00 millimetrin välillä. 
Materiaalina on ruostumaton teräs. 
Pakkauksessa on 10 kappaletta levy-
jä. Tuotteet voidaan myös toimittaa 
tukevassa kantolaukussa, jolloin 
säätölevyt kulkevat helposti muka-
na asennus paikalle.



CMMS edustaa uusinta laitteisto- 
ja ohjelmistoteknologiaa 
antamalla erinomaiset 
ominaisuudet ja suorituskyvyn. 
CMMS on voittamaton 
värinämittausteknologiassa ja 
luo uuden graafisen ulottuvuuden 
kunnossapitojärjestelmiin. 
Järjestelmä on niin helppo 
käyttää, että sisäänrakennetulla 
järjestelmällä kunnonmittaus 
onnistuu niin asentajilta, kuin 
myös muilta ammattikäyttäjiltä.
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 voidaan kantaa taskussa kuten tavallista kynää 
- pienikokoinen 
- laaja lämpötila-alue -20°… +500°C
- hyvä tarkkuus ja toistettavuus
- näyttää max., min. ja keskilämpötilat ja 
  mittaushetkisen lämpötilan 
- kapea mittauskeila
- optiona lasertähtäin  

PYROPEN – KANNETTAVA 
INFRAPUNALÄMPÖMITTARI

Mittausohjelmat: 
- Suoruus 
- Tasonomaisuus
- Suorakulmaisuus  
- Yhdensuuntaisuus 
- Karan suunnanmittaukset 
- Laakerikäytävien keskipiste 
- Puoliympyrä 
- Luotinaru 
- Laipan gradientti

EASY-LASER -KONELINJAUSLAITTEISTO 
GEOMETRIAMITTAUKSIIN
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Laita PYROPEN omalle riville
INFRAPUNA PINTALÄMPÖMITTARI seuraavalle. Tämän rivin fonttia voit pienentää niin 
että mahtuu!
Unohda väliviivat ja tavuviivat

CMMS KUNNONMITTAUSLAITTEET
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SB-MULTI  
-YLEISKIRISTIN  	
Multi-Spend -pannan voi katkaista 
tavallisella leikkurilla paikassa 
kuin paikassa määrämittaan. 
Katkaise panta sopivan mittaiseksi, 
kiinnitä lukko, pujota panta lukon 
läpi ja kiristä. Tarvittava koko on 
siten aina käsillä. Varastotarvekin 
pienenee eikä puuttuvia kokoja 
tarvitse enää odotella.

MMZ: PAINEENALAISTEN  
VUOTOJEN TIIVISTYSAINEET 	
MMZ-korjausmenetelmä perustuu 
erikoistiivistemateriaalin injektointiin 
suoraan vuotokohteeseen. 
Kohteesta riippuen injektointi 
suoritetaan monella eri tavalla, 
kuten injektointipannan ja 
adapterin avulla, injektointi 
suoraan venttiilin tiivisteboksiin, 

rakentamalla laatikko vuodon 
ympäri jne. Menetelmä on 
nopeampi ja kestävämpi kuin 
tavanomaiset ratkaisut ja se ei vaadi 
erityisiä puhdistusmenetelmiä. 
Tiivistyskohteesta riippuen MMZ-
tuotteen voi valita kolmesta 
mahdollisesta.

FOXSEAL SILIKONIKUMITIIVISTEET 		
Foxseal RTV 345 on aerosoli-siliko-
nikumitiiviste lämpötila-alueelle 
-60ºC - +345ºC. Helppokäyttöi-
nen, kaikissa asennoissa toimiva 
painepakkaus. Tukkeutumaton 
suukappale. Hyvä öljyn, lämmön 
ja kemikaalien kestävyys. Soveltuu 
erinomaisesti sekä teollisuus- että 
autokorjaamokäyttöön. Turvallinen 
happitunnistimille. Täyttää GM-spe-

sifikaation 9985443. Väri: punainen
Foxseal RTV 315 silikonikumitiiviste 
SIM/SIK on RTV-silikonikumitiiviste 
lämpötila-alueelle -60ºC - +315º. 
Värit: musta ja kirkas. Muut ominai-
suudet kuten RTV 345:llä. 

KIERTEYTYS- JA  
PORAUSÖLJY, KIP
Tippumaton, erityisesti vaativaan 
työstämiseen kehitetty kierteytys- ja 
porausöljy.

MULTIFOAM, MUF 
Vaahtoava yleispuhdistusaine 
kovien pintojen puhdistamiseen. 
Sopii myös aroille materiaaleille. 

KYLMÄSPRAY -55ºC, KYS 
Helpottaa ja nopeuttaa laakereiden 
ja hammasrattaiden yms. asenta-
mista kylmäsupistamalla. Soveltuu 
myös tekstiilipinnoille purukumin-
poistoon.

FOXSPRAY-
HUOLTOKEMIKAALIT

DUST-OFF -SARJA 
Puhdasta ilmaa joka ei vahingoita 
otsonikerrosta. Ei sisällä butaania, 
propaania eikä fluoriyhdisteitä. 
Mm. 360° kääntyvä suutin.
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Indutek Oy, Suomalaistentie 7, 02270 Espoo
p. 0403 100 040 f. 09-6150 0561

indutek@indutek.fi
www.indutek.fi

Indutek Oy on erikoistunut ratkaisemaan mitä moninaisimmat eri teollisuusalo-
jen korjaus- ja kunnossapito-ongelmat, liittyvätpä ne itse tuotantoprosessiin tai 
kiinteistöihin. Ammattikäyttöön on tarjolla useiden nimekkäiden valmistajien 
tuotteita ja laitteita. 

Ajoissa tehdyt kunnossapitotyöt vähentävät teollisuuden seisokkiaikoja sekä 
pidentävät laitteiden ja rakennusten käyttöikää. Ongelman ilmaantuessa In-
dutekilta löytyvät oikeat ammattilaisratkaisut. Ja mikä parasta, tuotteiden ja 
palvelujen toimitusaika on lyhyt. Pelkkä puhelinsoitto tai sähköpostiviesti 
meille riittää. 


